ADOLESCENTES', directamente y bajo la supervis¡ón de [a CoordinaciÓn de
Custodia, Tutela, Adopciones y Acogím¡ento Fam¡liar, asimismo 'EL PRESTADOR

DEL SERVICIO' se obtiqa a prestar sus serv¡c¡os en e[ ¡nmueble ublcado en

Avenida Laureles, numero 777 setecientos setenta y siete, en ta Colonia Unidad
Fovissste, en el mun¡clpio de Zapopan, Jatisco.

Segunda- - Obllgaciones de 'EL PRESTADOR DEL SERVICIO'. Para el

cumplimiento del presente contrato, de manera enunc¡ativa más no limitativa
'EL PRESTADOR DEL SERVICIO'se obt¡ga con'EL ORGANISMO'a;